
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 372  

Wójta Gminy  Zaniemyśl z dnia 12 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych zawartych w budżecie Gminy Zaniemyśl na 2022 rok.  

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Wójt  Gminy Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych, występujących w budżecie Gminy Zaniemyśl, który został przyjęty 

uchwałą Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2022. 

2. Ogólna kwota dotacji wynosi 4.879.272,00 zł, w tym : 

a) Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu  4.877.946,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b)  Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Koninie         1.326,00 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ogólna kwota wydatków wynosi 4.879.272,00 zł, w tym : 

      a)   Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu  4.877.946,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

      b)   Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Koninie         1.326,00 zł, 

 zgodnie załącznikiem nr 3. 

4. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych                         

jednostkom samorządu terytorialnego w 2022r. przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

          /-/ Justyna Dąbrowska 


